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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER e LEKARSKA KOMORA KOSOVA

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES (OMK), né mbéshtetje t& Nenit 19, paragrafit 1
me nén-paragraféc 1.14 t€ Ligjit Nr. 04/1-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 22,
paragrafin 1 me nén-paragrafin 1.14 & Statutit t¢ OMIK-sé, né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtar me 19

qetshor 2018, nxjerré kété:

VENDIM

L MIRATOHET Plani i Punés dhe Aktiviteteve té Odés s¢ Mjckéve té Kosovés (OMK),
pér periudhén gjashtémujore Qershor — Dhjetor 2018,

II.  Zbatimi i Planit t€ Punés dhe Aktiteteve do té mbikéqyret dhe udhéhiget nga Kryetari i

OMIK-sé.

III.  Pér zbatimin dhe mbikéqyrjen e Planit t& Punés dhe Aktiviteteve, Kryetari i OMK-sé do
té raportojé prané Kuvendit t¢ OMK-sé né mbledhjen e paré té rregullt pas kalimit té
petiudhés gjashtémujore é pérfshin dokumenti i miratuar me kété vendim.

TIV.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit t€ tij nga IQuvendi i OMIC-sé,

Prishting, 19 gershor 2018




